
Název a evidenční číslo stavby:

Obsah: Paré:

Řešené změny soubor org. v el. podobě

4 org. v el. podobě

0 org. v el. podobě

0

* nehodící se škrtnout

Podpis vyjadřuje souhlas se změnami a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

datum podpis

datum podpis

datum podpis

Údaje v Kč bez DPH:

Evidenční list změny vzniklé v průběhu realizace stavby

Číslo změnového listu stavby:

VNOL - Vestavba podkroví psychiatrie

ZL 1
Smlouva o dílo (SoD) č: 2-255/2023-1470 ze dne 29.11.2023

Soubor drobných změn vzniklých v průběhu realizace díla

Strany smlouvy o dílo č. 2-255/2023-1470 na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 29. 11. 2023(dále jen Smlouva): 

Objednatel: Vojenská nemocnice Olomouc, Sušilovo nám.1/5, Klášterní Hradisko, 779 00 Olomouc

Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o., U Kapličky 21, 783 49 Lutín

Příjemce

Položkový rozpočet Zhotovitel

Objednatel

Popis a zdůvodnění změny:

Změnový list řeší soubor drobných změn, které se vyskytly v průběhu realizace díla, nebyly předem 

známy a je nutná jejich realizace v rámci zdárného dokončení celé akce.  Všechny změny jsou podrobně 

řazeny do 4 položkových rozpočtů:  01_Méněpráce,  02_VCP 3N.P.,  03_VCP 1P.P.,  04_VCP 1.NP a 

2.NP, které jsou součástí změnového listu

Výkresová část, podklady Technický dozor 

Další doklady nezbytné pro popis, řádné 

zdůvodnění, dokladování a ocenění změn - Dopad do termínu
ANO / NE *

Zástupce objednatele MUDr. Martin Svoboda (ředitel)

Cena navrhovaných víceprací 
Cena navrhovaných Méněprací 

a Víceprací celkem

213 488,32 Kč 134 120,94 Kč

Technický dozor 

stavebníka (TDS)
Ing. Marek Kovář

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, 

jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list 

změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo. 

Cena navrhovaných Méněprací 

-79 367,38 Kč

Zhotovitel Petr Galda (jednatel)


		2024-04-02T11:12:03+0200
	Petr Galda


		2024-04-02T14:48:19+0200
	MUDr. Martin Svoboda


		2024-04-02T15:23:04+0200
	Ing. Marek Kovář




